附件2
2021年度扬州市市级项目支出绩效
自评价评分表
填报单位：扬州市少儿图书馆  项目名称：宣传文化发展专项（免费）-图书馆运行经费
	评价指标
	年初指标值
	实际完成值
	权重
	得分
	评分依据

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	
	
	
	
	

	决策
	项目立项
	立项依据充分性
	充分
	充分
	5%
	5
	

	
	
	立项依据规范性
	规范
	规范
	5%
	5
	

	
	绩效目标
	绩效目标合理性
	合理
	合理
	5%
	5
	

	
	
	绩效指标明确性
	明确
	明确
	5%
	5
	

	
	资金投入
	预算编制科学性
	科学
	科学
	5%
	5
	

	
	
	资金分配合理性
	合理
	合理
	5%
	5
	

	过程
	资金管理
	资金到位率
	100%
	100%
	5%
	5
	

	
	
	预算执行率
	100%
	100%
	5%
	5
	

	
	组织实施
	资金使用合规性
	合规
	合规
	5%
	5
	

	
	
	管理制度健全性
	健全
	健全
	5%
	5
	

	产出
	数量指标
	接待读者
	50万人次
	54万人次
	5%
	5
	

	
	
	提供图书文献
	60万册
	72万册
	5%
	5
	

	
	
	少儿电影
	80场
	80场
	5%
	5
	

	
	
	少儿公益活动
	120场
	284场
	5%
	5
	

	
	质量指标
	宣传文化活动各级媒体报导数
	50次
	170次
	5%
	5
	

	
	时效指标
	宣传文化活动全年开展率
	100%
	92%
	5%
	3
	8月疫情未开展线下活动

	
	成本指标
	宣传文化活动经费支出数
	28万元
	28万元
	5%
	5
	

	
	社会效益
	读者满意率
	98%
	98%
	5%
	5
	

	满意度
	服务对象
满意度
	社会满意率
	98%
	98%
	10%
	10
	

	总计
	
	
	
	
	100%
	98
	


注：1.自评价可参考绩效目标，结合实际情况设置相应评价指标，并分别打分。指标栏可以根据自评价指标设置情况自行调整。
2.“评分依据”栏要说明评价规则及评分依据，其中定量指标需增列评分公式。
